

Missouri Department of Transportation

1590 Woodlake Drive Chesterfield, Missouri 63017-5712 314.275.1500 Fax: 573.522.6475 1.888.ASK MODOT (275.6636)

ADDENDUM 001 REQUEST FOR BID SL14-115-R7 I-64 Slide Repair

Bidders shall acknowledge receipt of Addendum 001 (ONE) by signing and including it with original bid. The due date for receipt of this bid **does not change** by this Addendum. Accordingly, the following clarifications, additions/deletions, questions and answers are believed to be of general interest to all potential bidders. All other terms and conditions remain unchanged and in full force.

Name and Title of Signer (Print or type)	Name and Title of Department Authority
	Stephanie Austin Rashid, CPPB General Services Specialist
Bidder Signature	Department of Transportation
	Authorizing Signature
Signature of person authorized to sign	Stephanie Austin Rashid
Date Signed:	Date Signed: March 17, 2014

QUESTION:

(Regarding Traffic Control) The Plans show movable barricades, signage, etcetera that I understand completely. But the Specs on Page 24 section 3.2 Work hour restrictions state that" Lane closures times will be restricted to weekends will be allowed except as approved by the engineer" shall I anticipate that the engineer will allow us to work during the week with the traffic control plan as presented or should we plan on just working weekends under this requirement? Or can we work off hours" Night "the breakdown alludes to night work with zone lighting under traffic control?

ANSWER:

Vendor must bid the project with the working hours shown in the Work Zone Management Plan.

QUESTION:

Is there any more clarification on the "Geotextile on 1' centers" other than 500 lb/ft long term design strength?

ANSWER:

See Missouri Standard Specification Section 1011 for additional information regarding geotextile.



QUESTION:
The spec book references (sec 5.5) erosion control material but doesn't actually call anything out or reference a MODOT standard spec. Should we quote some type of erosion control blanket and if so which one?

ANSWER:

See Missouri Standard Specification Section 806 for additional information on erosion control.